Kính gửi: Các ông, bà đại biểu HĐND huyện khóa XX.

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019, Thường trực HĐND huyện tổ chức Kỳ họp thứ 5 (kỳ họp

chuyên đề) của HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Nội dung: Có dự kiến Chương trình kỳ họp kèm theo.

 Thời gian: Buổi chiều, bắt đầu từ 14h00’ ngày 13/4/2022 (Thứ Tư).

 Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, trụ sở UBND huyện Lục Ngạn.

 Đề nghị các ông, bà đại biểu HĐND huyện tham dự kỳ họp đầy đủ,

đúng giờ.

Lưu ý: Đề nghị các đại biểu nam mặc áo sơ mi trắng, thắt caravat; đại biểu

nữ mặc áo dài truyền thống; đại biểu thuộc các ngành có trang phục riêng, mặc

trang phục theo quy định của ngành./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- ĐB HĐND huyện khóa XX;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thu Hường

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:         /HĐND-VP

V/v triệu tập Đại biểu HĐND huyện

dự kỳ họp thứ 5 (kỳ họp chuyên đề)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lục Ngạn, ngày       tháng 4 năm 2022

 2

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

Kỳ họp thứ 5 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện Lục Ngạn khóa XX

(Trình HĐND huyện thông qua)

1. Chào cờ, cử Quốc ca.

 2. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

 3. Thông qua Chương trình kỳ họp

4. Chủ tịch HĐND huyện Khai mạc kỳ họp

 5. HĐND huyện nghe trình bày:

5.1. UBND huyện trình các nội dung:

Tờ trình về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công năm 2022;

điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách Nhà nước huyện Lục Ngạn năm 2022.

 5.2. Báo cáo thẩm tra tờ trình, dự thảo nghị quyết của Ban Kinh tế - Xã hội,

HĐND huyện.

 6. HĐND huyện xem xét, thông qua các dự thảo nghị quyết:

(1). Dự thảo Nghị quyết về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư

công năm 2022.

(2). Dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách Nhà

nước huyện Lục Ngạn năm 2022.

7. Chủ tịch HĐND huyện Bế mạc kỳ họp.

 Ghi chú: Những nội dung tài liệu tự nghiên cứu, đề nghị các đại biểu
HĐND huyện khai thác tại Nhóm Zalo "HĐND HUYỆN KHÓA XX"./.

--------------------------------

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		huongnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-04-06T15:38:54+0700

		2022-04-06T15:59:03+0700

		2022-04-06T15:59:22+0700

		lucngan_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-06T15:59:34+0700